BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 30/2002/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 3 tháng 7 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban quản lý dự án quy hoạch phát triển than

vùng cẩm phả đến năm 2010 và dự báo đến 2020

____________________

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ “Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng” ban hành kèm theo Nghị định số

52/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 và được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định

số 12/2000/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2000 của Chính phủ;

Trên cơ sở Quyết định số 1052/QĐ-KHĐT ngày 06 tháng 5 năm 2002 của Bộ Công

nghiệp phê duyệt đề cương và dự toán “Quy hoạch phát triển than vùng Cẩm Phả

đến năm 2010 và dự báo đến năm 2020”;

Xét đề nghị của Hội đồng Quản trị Tổng Công ty Than Việt Nam tại Tờ trình số

1499/TT-HĐQT ngày 14 tháng 6 năm 2002;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý dự án (QLDA) Quy hoạch phát triển than vùng Cẩm

Phả đến năm 2010 và dự báo đến năm 2020.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban QLDA thực hiện theo Quy chế quản lý đầu tư

và xây dựng hiện hành.

Ban Quản lý dự án được sử dụng con dấu và tài khoản của Tổng Công ty Than Việt

Nam để thực hiện nhiệm vụ được giao.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D45741